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M Park Iława, nowe centrum zakupów wybudowane w pobliżu iławskiego dworca, będzie
wyposażone w stację ładowania samochodów elektrycznych - to nowa informacja na temat
tego obiektu podana przez inwestora. Właściciel potwierdza też najemców powierzchni
handlowych pod szyldem swojego parku w Iławie.

M Park Iława miał zostać otwarty pod koniec grudnia jako 47. park handlowy pod szyldem
tej ogólnopolskiej sieci. Nowe zakupowe centrum wybudowane w pobliżu dworca PKP Iława
Główna co prawda jeszcze nie działa, ale widać, że roboty są już na ostatniej prostej. 

Na terenie iławskiego M Parku będzie stacja ładowania samochodów elektrycznych, podał
niedawno inwestor. To w parkach pod szyldem tej sieci nowość.



- Zakończyliśmy z sukcesem pierwszy etap swojej
strategii zmierzający do powszechnego udostępnienia
na terenie naszych nieruchomości stacji ładowania
samochodów elektrycznych. Dzięki podpisanej
umowie z Pure City łącznie 80 urządzeń tego typu
zostanie zainstalowanych bezpośrednio przy M
Parkach - podał właściciel, LCP Properties.

Jako pierwsze w takie stacje mają zostać wyposażone najnowsze M Parki - te w Redzie, Łochowie
oraz właśnie w Iławie. Reszta obiektów ma być sukcesywnie doposażana w taką infrastrukturę. 

- Stacje ładowania od Pure City to model EVB Advert
AC, wolnostojący, dwustanowiskowy o mocy 22kW
każda. Są również wyposażone w nowoczesne ekrany
LED 55”, na których są wyświetlane informacje i
reklamy - uzupełnia jeszcze LCP Properties.

M Park wymienia też swoich najemców w iławskim centrum, gdzie powierzchnia najmu wyniesie 5,8
tys. mkw. Tutaj nie ma zaskoczenia.

- Oficjalnie możemy potwierdzić, że wśród przyszłych
najemców M Parku Iława będą: Stokrotka, Sinsay,
Rossmann Polska, KiK, Pepco, Smyk oraz HIPPER.pl -
podał M Park.

Roboty finiszują, otwarcia centrum można spodziewać się w najbliższych tygodniach. Czy będziecie
tutaj robić zakupy? Dajcie znać w komentarzach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: z materiałów inwestora.

Stacje ładowania samochodów elektrycznych mają być powszechnie dostępne w centrach
handlowych pod szyldem M Parku. Ten w Iławie będzie wśród trzech pierwszych obiektów
tej sieci wyposażonych w taką infrastrukturę.
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